item  procuratores  ad  negotia  vel  syndicos  sive  alios  quoscunque  oin.  iaU> 

universitatis ,   prout  ipsis  visum  fuerit  expedire.    praeterea  volninun  *-t 

decernimus  per  praesentes.   quod  scbolastici  ac  ibidem  dignitatem  i^n 

gradum  aliquem  assumentes,  gaudeant  et  potiantur.  utique  frui.  «rauder- 

et  potiri  possint  ac  debeant  omnibus  et  quibuscunque  gratiis.  bonoribov 

dignitatibus ,    praeeminentiis ,    praerogativis ,   privilegiis.  <oncessi..nihn» 

favoribus   et   indultis   ac   aliis   quibuslibet ,    quibus   universitas  Heide 

bergensis,  Tubingensis,  Friburgensis.  Ingolstadiensis  ac  alia  studia  prhrv 

legiata  ac  doctores,  licentiati.  inagistri.  baccalaurei  et  scbolastici  i>tlii< 

promoti  aut  aliqua  dignitate  seil  gradu  insigniti  gaudent,  utuntur.  frocu 

tur  et  potiuntur  quomodolibet  consuetudine  vel  de  iure,  non  obstantit-n* 

aliquibus  privilegiis.  indultis,  praerogativis,  gratiis,  statutis.  ordinati<>nibo*- 

legibus,  constitutionibiis.  reformationibus,  exemptionibus  ant  aliis  qniba» 

cunque  in  contrarium  facientibus,  quibus  'omnibus  et  singulis  ex  ceru 

nostra  scientia,   animo  deliberato  et  motu  proprio  hisce  der«>Lrama>  **t 

derogatum   esse  volumus   per  praesentes.     nnlli  ergo  omuino  In  »m  ihm. 

liceat,   baue  nostrae  confirniationis,   erectionis.  indulti.  conce>si..ui» 

privilegii  gratiain  vel  facultatem  infringere  aut  ei  quo  vis  ausn  temeran  ■ 

contravenire  seil  illam  quovis  modo  violare.    si  quis  autem  id  att'-ntar- 

praesumserit ,    nostram   et   imperii   sacri  indignationem  gravi»iuiam  <t 

poenam  ceiitum  inarcliarum  auri  puri,  toties  quoties  cont  rata  «tum  tu»rii 

se   noverit   irremisibiliter   ineursurum,  quarum  dimidiam  imp>riali  ti*« 

sen  aerario  nostro  reliquam  vero  partem  saepenominato  episcorm  Winz 
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bnrpensi  et  eius  snccessoribus  decernimns  applieandam.  harnm  testimonio 

literamm  manu  nostra  subscriptarum  et  sipilli  nostri  caesarei  appensione 

mnnitarum,  datum  in  arce  nostra  repia  Pragrae,  ondecima  die  mensis 

Maii,  anno  domini  millesimo,  quingenteaimo,  septuagesimo  quinto.  repnorum 

nostrorom,  Romani  decimo  tertio,  Hunparici  duodecimo,  Bohemiei  vero 

vi«resirao  .septimo. 

Maximiiianus  m.  p. 

Vid.  .To.  Hab.  Weber.  Ad  mandatum  sacrae  caesareae